6) Item quod ... non confirmant aliquem vicarium in jurisdictionem predictam, immo omni anno permutetur et sindicetur. — Non conceditur salvo quod in fine termini quilibet vicarius sindicetur.

7) Item quod prefate D. V. teneantur dare et consignare facere hominibus dicte comunitatis sal anni presentis 1462 solutum per homines dicte comunitatis et quod amodo in antea dicte comunitates non cogantur ad solvendum sal donec dictum sal non fuerit habitum et consignatum dictis hominibus. — Conceditur salvo quod denarios quos prefatus dominus Bernabos recepit et habuit ab hominibus dicte comunitatis super sale anni presentis 1462 prefatus dominus B. promittit et vult facere honos eisdem hominibus ... super sale in annis 4 proxime futuris, incipiendo anno presenti.

8) Item quod ... in antea non faciant aliquos exemptos nec immunes in damnum nec preiudicium dicte comunitatis, et si aliqui sunt quod a suis exemptionibus revocentur. — Conceditur.

9) Item quod ... a modo in antea non gravent ... aliquam singularem personam nec comunia dicte comunitatis ad solvendum aliquas quantitates denariorum prefatis D. V. nec alteri eorum ultra intratas ordinarias spectantes D. V. — Conceditur, firmis remanentibus suprascriptis capitulis.

10) Item quod per dictam comunitatem eligantur et eligi possint rationatores ad

calculandum rationem Jacobi de Honrignonibus caneparii dicte comunitatis, videlicet anni proxime preteriti 1461 et anni presentis 1462. — Conceditur.

11) Item quod liceat dicte comunitati eligere rationatores qui revideant rationes canepariarum dicti Jacobi de Honrignonibus annorum proxime preteritorum. — Non conceditur si fuerunt alias calculate.

12) Item quod liceat ... syndicare et syndicari quoscumque procuratores et consiliarios dicte comunitatis de eorum male gestis videlicet de anno 1459 et abinde infra. — Conceditur.

13) Item quod D. V. pro aliquibus quantitibus denariorum ordinariis ad quas dicta comunitas tenetur prefatis dominis vestris omni anno non possint fieri facere aliquas obligationes per homines dicte comunitatis comuniter nec divisim pro ipsis debitis in manibus aliquorum alianis (?) vel aliquarum, in parva vel magna quantitate, quia ex causis predictis dicta comunitas per tempora retroacta supportavit immensas expensas, damna et interesse, de quibus D. V. forte non sunt informate. — Respondetur quod predicti domini contentantur expectare dictam comunitatem de denariis subsidii per totum mensem Maji, et de denariis imbotaturarum per totum mensem Ianuarii. Et si possibile erit facient facere obligationes in Lugano, et in quantum non esset possibile, contentantur prelibati domini solvere expensas illorum seu illis qui ibunt Mediolanum ad se obligandum pro predictis.